СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.01.2017 г.									№ 5-9-7

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов от 20.12.2016 г. № 5-8-4 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2017 год»

Рассмотрев представленные администрацией ЗАТО Шиханы предложения о внесении изменений и дополнений в бюджет ЗАТО Шиханы на 2017 год и предложения постоянной комиссии Собрания депутатов по бюджету, на основании ст. 36 Устава городского округа ЗАТО Шиханы Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 20.12.2016 г. № 5-8-4 «О местном бюджете закрытого  административно-территориального образования Шиханы Саратовской области на 2017 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. В части 1 пункте 1) число «154 267,6 » заменить числом «155 226,0».
1.2. В части 1 пункте 2) число «170 633,4» заменить числом «172 259,3».
1.3. В части 1 пункте 3) числа «16 365,8» заменить числами «17 033,3», число «60,6» заменить числом «63,1».
1.4. В части 1 пункте 7) число «3 111,4» заменить числом «3 569,0»
1.6. Приложении №2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета ЗАТО Шиханы на 2017 год» раздел «финансовое управление администрации закрытого административно-территориального образования Шиханы Саратовской области» дополнить строками:

	240
	2
	02
	25027
	04
	0000
	151
	Субсидии бюджетам  на реализацию мероприятий государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы

	240
	2
	19
	60010
	04
	0000
	151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов

1.7. «Безвозмездные поступления в бюджет ЗАТО Шиханы на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.8. «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета ЗАТО Шиханы на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.9. «Распределение расходов бюджета ЗАТО Шиханы на 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.10. «Ведомственную структуру расходов бюджета ЗАТО Шиханы на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.
1.11. «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета ЗАТО Шиханы на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
1.12. Приложения № 1, 5, 6, 7, 8 к решению Собрания депутатов от 20.12.2016 г. № 5-8-4  считать утратившими силу.
2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава ЗАТО Шиханы						А.Е. Татаринов
image1.wmf

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]